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Vereine in Gamprin-Bendern mit Vereinspräsidenten 
 
 
 
Buschmönschterle 
Verena Kind-Negele 
Jedergass 28 
9487 Gamprin 
Tel. +423 373 92 00 / +423 787 99 00 
vnegele@fl1.li 
 
 
Combat Club 
Daniel Sprenger 
Ruggeller Strasse 26 
9487 Bendern 
Tel.: +423 / 373 41 24 
 
 
Ehre dem Alter Verantwortliches Komitee: 
Rudolf Hasler Rudolf Hasler 
Stelzagass 61 Barbara Kind 
9487 Gamprin Imelda Hasler 
Tel. +423 / 373 48 40 Christine Hasler 
rudolf.hasler@powersurf.li (Info Rudolf 25.5.2021) 
 
 
Freiwillige Feuerwehr Gamprin 
Riccardo Somma 
Fallsbretscha 33 
9487 Gamprin 
Tel. +423 / 781 85 96 
info@ffg.li 
www.ffg.li 
 
 
Funkenzunft Bendern 
Fabian Hasler  
Feldkircherstrasse 17 
9494 Schaan 
Tel. +423 / 780 58 76 
fabian.hasler13@gmail.com 
 
 
Funkenzunft Gamprin 
Michael Walser 
Salums 17 
9487 Gamprin 
Tel. +423 / 373 53 35 
michael.walser@evatec.li  
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Gesangverein Kirchenchor Bendern-Gamprin 
dzt. ohne Präsident, Kontaktperson: 
Peter Öhri 
Widagass 23 
9487 Bendern 
Tel. +423 373 38 13 
info@gvk.li 
www.gvk.li 
 
 
IG Bongert 
Hannelore Somma 
Fallsbretscha 33 
9487 Bendern 
Tel. +41 79 303 74 00 
hannelore.somma@gamprin.li 
 
 
IG Gipfelstürmer Liechtenstein  
Hildegard Marxer 
Eichenstrasse 48 
9492 Eschen 
Tel. +423 791 32 10 
hildegard.marxer@gmail.com 
 
 
Musikverein "Konkordia" Gamprin 
Rainer Hasler 
Haldenstrasse 93 
9487 Gamprin 
Tel. +41 / 79 346 90 29 
praesident@mkg.li 
http://www.mkg.li/ 
 
 
Pfadfinderabteilung "St. Felix" Gamprin 
Pfadfinderinnen Gamprin 
Geraldine Kissling 
Oberbühl 18 
9487 Gamprin 
Tel. +423 / 373 48 52 
geraldinekissling@hotmail.com 
 
 
Schwalbenclub Bendern 
Agripina Kieber 
Meldina 21 
9493 Mauren 
Tel. +423 373 17 45 
agrikieber@look4.li 
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Singgruppe Ruggell/Gamprin 
Jeannine Gerner 
Mühlegärten 33 
9491 Ruggell 
info@singgruppe.li 
http://singgruppe.li/ 
 
 
Skiclub Gamprin 
dzt. ohne Präsident 
Vizpräsident: Alexander Wolf 
Höf 24 
9487 Gamprin 
info@scgamprin.li 
https://www.scgamprin.li/ 
 
 
Trachtenverein Gamprin  
Näscher Sandra 
Schlatt 15b 
9487 Gamprin 
Tel. +423 / 373 88 74 
sandra@naescher.li 
 
 
Volleyball-Club Gamprin   
Philippe Schürmann 
Landstrasse 81 
9494 Schaan 
sekretariat@vbcgalina.li 
 
 
Verein Kindertagesstätte Pimbolino Liechtenstein 
Birgit Bont-Wolff 
Under Rüttigass 3a 
9490 Vaduz 
Tel. +423 / 233 30 82 
pimbolino@adon.li 
 
 
YPS-Club Swim-Team Gamprin/Eschen 
Zoltan Legéndi 
Oberbühl 10 
9487 Gamprin 
kontakt@yps-club.li  
 
 
“50 – Plus Musikanten” 
Kuno Hasler 
Steinbruch 19 
9487 Bendern 
Tel. +423 / 373 27 93 
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Unterländer Vereine 
 
 
Liechtensteiner Unterland Tourismus 
Sylvia Ospelt, Giessenstrasse 24, 9491 Ruggell 
Tel. +423 / 791 66 59 
info@unterland-tourismus.li  
 
 
Samariterverein Unterland 
Gerhard Potetz, Postfach 211, 9492 Eschen 
Tel.: +423 / 792 37 09 
info@svlu.li  
www.svlu.li 
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